
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/157/2020 
RADY GMINY LIPNICA WIELKA 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

Uchwała budżetowa Gminy Lipnica Wielka na rok 2021 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.). 

Rada Gminy Lipnica Wielka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2021 w wysokości 33.849.770,00 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 31.813.301,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.036.469,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2021 w wysokości 36.718.575,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 31.306.650,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.411.925,00 zł;  

-  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.868.805,00 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 2.368.805,00 zł oraz 
przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 500.000,00 zł.  

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.368.805,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 500.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w postaci sumy 4.868.805,00 zł 
z czego: 

1) z tytułu zaciąganych w 2021 r. kredytów w wysokości 4.868.805,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.368.805,00 zł; 

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł; 

c) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty rat kredytów zaciągniętych 
w latach poprzednich w kwocie 500.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia wtorek, 29 grudnia 2020 r.

Poz. 8625



3. Upoważnia się Wójta Gminy Lipnica Wielka do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwotach określonych limitami z ust. 2. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 155.000,00 zł w tym: 

1) rezerwa ogólna w wysokości 66.500,00 zł; 

2) rezerwa celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 88.500,00 zł.  

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały; 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały; 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały; 

5) wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 
zgodnie z załączaniem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Z wydatków budżetu wyodrębnią się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Lipnica Wielka do: 

1) dokonywania zmian wydatków budżetu, innych niż określone w art. 257 pkt. 3 ustawy o finansach 
publicznych, w granicach działu wydatków; 

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w granicach działu wydatków budżetowych; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.  

§ 9. W zakresie wykonania budżetu na 2021 rok upoważnia się Wójta Gminy Lipnica Wielka do: 

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu, z których stan zadłużenia w trakcie roku 
2021 nie może przekroczyć limitu 2.000.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Wielka. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Karkoszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8625



 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY LIPNICA WIELKA NA 2021 ROK   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 108,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 108,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 101 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

750   Administracja publiczna 60 303,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 100,50 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 200,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2,50 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 182,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 182,00 

752   Obrona narodowa 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

2 621 303,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/157/2020

Rady Gminy Lipnica Wielka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8625



  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 788 833,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 420 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 32 270,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 110 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 57 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 32 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 59 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 75 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 378 655,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 15 378 655,00 

   ➢ część oświatowa 8 089 977,00 

   ➢ część wyrównawcza 6 571 888,00 

   ➢ część równoważąca 716 790,00 

801   Oświata i wychowanie 441 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

36 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 

90 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 60,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

34 000,00 

  0830 Wpływy z usług 33 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 330,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

240 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

36 000,00 

852   Pomoc społeczna 618 939,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

381 832,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

237 107,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

381 832,00 

855   Rodzina 10 235 921,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8625



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 390 119,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 759 802,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

9 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

77 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 352 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 100 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 250 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

bieżące razem: 31 813 301,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

417 832,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 593 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

593 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

593 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 443 469,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 443 469,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 443 469,00 

majątkowe razem: 2 036 469,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 036 469,00 

 

Ogółem: 33.849.770,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 454 301,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8625



 

WYDATKI BUDŻETU GMINY LIPNICA WIELKA NA 2021 ROK 

Dział 
Rozdzi

ał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 350 646,00 646,00 646,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 292 225,00 480 300,00 480 300,00 0,00 480 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 811 925,00 2 811 925,00 693 000,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 98 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 250,00 98 250,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 675,00 150 675,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 173 300,00 480 300,00 480 300,00 0,00 480 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 000,00 693 000,00 693 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 545 240,00 3 445 240,00 3 326 240,00 2 693 209,00 633 031,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 140 709,00 140 709,00 140 709,00 127 509,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

110 500,00 110 500,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 563 479,00 2 463 479,00 2 455 479,00 1 986 500,00 468 979,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 2 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

625 552,00 625 552,00 625 052,00 577 200,00 47 852,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 78 000,00 78 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 182,00 1 182,00 1 182,00 1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 182,00 1 182,00 1 182,00 1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

104 800,00 104 800,00 101 800,00 15 800,00 86 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 94 800,00 94 800,00 91 800,00 15 800,00 76 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/157/2020

Rady Gminy Lipnica Wielka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8625



Dział 
Rozdzi

ał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 155 000,00 155 000,00 155 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75860  Euroregiony 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 024 278,00 12 024 278,00 11 003 722,00 9 603 564,00 1 400 158,00 480 000,00 472 000,00 68 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 981 541,00 7 981 541,00 7 660 241,00 6 795 870,00 864 371,00 0,00 321 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

551 473,00 551 473,00 524 473,00 478 400,00 46 073,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  886 260,00 886 260,00 391 860,00 299 450,00 92 410,00 480 000,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 688 022,00 688 022,00 644 382,00 597 050,00 47 332,00 0,00 38 300,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 142 730,00 1 142 730,00 1 056 130,00 919 760,00 136 370,00 0,00 46 000,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

53 450,00 53 450,00 53 450,00 0,00 53 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

67 727,00 67 727,00 64 027,00 60 574,00 3 453,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

492 490,00 492 490,00 471 190,00 451 460,00 19 730,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 90 585,00 90 585,00 67 969,00 1 000,00 66 969,00 0,00 0,00 22 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 59 000,00 59 000,00 58 000,00 5 000,00 53 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 53 000,00 52 000,00 5 000,00 47 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 207 289,00 1 207 289,00 598 931,00 489 602,00 109 329,00 0,00 226 526,00 381 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

7 215,00 7 215,00 7 215,00 0,00 7 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

73 511,00 73 511,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 69 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 81 109,00 81 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 533 016,00 533 016,00 532 216,00 489 602,00 42 614,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8625



Dział 
Rozdzi

ał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 74 206,00 74 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 381 832,00 381 832,00 0,00   0,00 0,00 381 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

6 500,00 6 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

6 500,00 6 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 10 285 221,00 10 285 221,00 395 050,71 305 887,08 89 163,63 0,00 9 890 170,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 776 302,00 7 776 302,00 82 458,32 53 566,65 28 891,67 0,00 7 693 843,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 198 333,00 2 198 333,00 253 706,39 220 308,43 33 397,96 0,00 1 944 626,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 291 890,00 291 890,00 40 190,00 32 012,00 8 178,00 0,00 251 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

3 696,00 3 696,00 3 696,00 0,00 3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 771 574,00 2 621 574,00 2 620 574,00 415 832,00 2 204 742,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

1 145 642,00 1 145 642,00 1 144 642,00 397 900,00 746 742,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1 307 932,00 1 307 932,00 1 307 932,00 17 932,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 270 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 510 520,00 510 520,00 18 520,00 0,00 18 520,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92118  Muzea 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 2 018 520,00 18 520,00 18 520,00 0,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 110 000,00 110 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

77 000,00 77 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 36.718.575,00 31 306 650,00 18 997 565,71 13 530 076,08 5 467 489,63 1 042 000,00 10 716 696,29 450 388,00 0,00 100 000,00 5 411 925,00 5 411 925,00 2 693 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8625



                                                                   

PRZYCHODY  I  ROZCHODY 

 BUDŻETU GMINY LIPNICA WIELKA NA 2021 ROK 

   

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 368 805,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 500 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 2 868 805,00 

Rozchody ogółem:  500 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 500 000,00 

 Strona 1 z 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/157/2020

Rady Gminy Lipnica Wielka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8625



                                                                                                                                      

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021 

Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa 

Dochody 
ogółem 

z tego: 
Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

§ 
 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkow
e 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

750  Administracja publiczna 55 200,00 55 200,00  55 200,00 55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 55 200,00 55 200,00 2010 55 200,00 55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 182,00 1 182,00  1 182,00 1 182,00 1 182,00 1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 182,00 1 182,00 2010 1 182,00 1 182,00 1 182,00 1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 600,00 600,00  600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 2010 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 10 149 921,00 10 149 921,00  10 149 921,00 10 149 921,00 260 150,71 233 887,08 26 263,63 0,00 9 889 770,29 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 7 759 802,00 7 759 802,00 2060 7 759 802,00 7 759 802,00 65 958,32 53 566,65 12 391,67 0,00 7 693 843,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2 126 333,00 2 126 333,00 2010 2 126 333,00 2 126 333,00 182 106,39 173 608,43 8 497,96 0,00 1 944 226,61 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 260 090,00 260 090,00 2010 260 090,00 260 090,00 8 390,00 6 712,00 1 678,00 0,00 251 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

3 696,00 3 696,00 2010 3 696,00 3 696,00 3 696,00 0,00 3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 10 206 903,00 10 206 903,00  10 206 903,00 10 206 903,00 317 132,71 290 269,08 26 863,63 0,00 9 889 770,29 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/157/2020

Rady Gminy Lipnica Wielka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8625



 

 

Informacja o dochodach odprowadzonych do budżetu państwa  

związanych z realizacją z zadań zleconych w roku 2021 

 

 

Strona 2 z 2 

 

Dz 
  

Rozdział 
  $ Nazwa - opis 

DOCHODY 
 

750   Administracja publiczna 48,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie  48,00 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 48,00 

855    Rodzina 15 000,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15 000,00 

 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 15 000,00 

 
Razem 

 
15 048,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8625



 

                                                                                     

 

 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH  W 

GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA ROK 2021 

 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

756  
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem  

59 000,00 
 

 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

59 000,00 
 

 
 

1. Dochody bieżące w tym: 59 000,00  

1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  59 000,00  

851  Ochrona zdrowia   59 000,00 

 
 

85153 Zwalczanie narkomanii  6 000,00 

 

1. Wydatki bieżące w tym:  6 000,00 

1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym na:  6 000,00 

1.1.1. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   53 000,00 

 

1. Wydatki bieżące w tym:  53 000,00 

1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  52 000,00 

1.1.1. Wynagrodzenia i składki od nich liczone  5 000,00 

1.1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  47 000,00 

1.2.Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/157/2020

Rady Gminy Lipnica Wielka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8625



 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE                    
ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ 

GMINY LIPNICA WIELKA W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA         
NA 2021 ROK 

 

1. Dochody: 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

 Dochody bieżące 1 000,00 

w tym:  

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 1 000,00 

Razem: 1 000,00 

 

 

 

2. Wydatki 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 

 Wydatki bieżące w tym: 500,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 500,00 

1.1.wydatki związane z realizacją zadań statutowych  500,00 

90095 Pozostała działalność 500,00 

 Wydatki bieżące w tym: 500,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 500,00 

1.1.wydatki związane z realizacją zadań statutowych  500,00 

Razem: 1 000,00 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/157/2020

Rady Gminy Lipnica Wielka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8625



  

 

 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ 

 W ZAKRESIE GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

W ROKU 2021 

 

1. Dochody: 

Dział Wyszczególnienie Kwota 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100 000,00 

 Dochody bieżące 1 100 000,00 

w tym:  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 

1 100 000,00 

Razem: 1 100 000,00 

 

 

 

2. Wydatki 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 307 932,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 307 932,00 

 Wydatki bieżące w tym: 1 307 932,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1 307 932,00 

1.1.wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 932,00 

1.2.wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 290 000,00 

Razem: 1 307 932,00 

 

 

 

  

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/157/2020

Rady Gminy Lipnica Wielka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8625



 

 

 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

W ROKU 2021 

 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

600  Transport i łączność 500 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 

 1.     Wydatki majątkowe 500 000,00 

1.1.     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 

1.1.1. Budowa drogi - KICZORY 500 000,00 

Razem: 500 000,00 

 

 

 

  

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV/157/2020

Rady Gminy Lipnica Wielka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8625



  

 

 

 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE Z BUDŻETU                             
GMINY LIPNICA WIELKA W ROKU 2021 

 

 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
 

 

 

 

 

 

Dz. Rozdz. Nazwa  
Dotacje 

podmiotow
e 

celowe 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 480 000,00 12 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 320 000,00  

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(§2480) 

320 000,00  

92116 Biblioteki 160 000,00  

 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(§2480)          

160 000,00  

92118 Muzea  12 000,00 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 

 12 000,00 

OGÓŁEM 480 000,00 12 000,00 

Dz. Rozdz. Nazwa  
Dotacje 

podmiotow
e 

Dotacje 
celowe 

801  Oświata i wychowanie  440 000,00  

 80104 Przedszkola  440 000,00  

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  (§2540) 
440 000,00  

926 
 

Kultura fizyczna  70 000,00 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  70 000,00 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360) 

 70 000,00 

OGÓŁEM 440 000,00 70 000,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIV/157/2020

Rady Gminy Lipnica Wielka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8625


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

		2020-12-29T09:29:18+0000
	Polska
	Alina Waszęda
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




